PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 273/2023

PA: 0099/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 031/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 034/2023 –
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97– CONTRATADO: SANTA BÁRBARA
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 20.787.822/0001-71 – OBJETO DO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (NA
BOMBA), PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL EXCETO PARA AS SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA E SECRETARIA DE SAÚDE, TANTO NA SEDE
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ QUANTO NO TRECHO TUCANO X SERRINHA.– PRAZO: 12 (DOZE) MESES –
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO
CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 05/08/2024 A 05/08/2025 – DATA DA ASSINATURA: 02/08/2024.

		2024-08-09T12:17:12-0300